
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Information från styrelsen – Maj 2025 

Hej! Här kommer viktig information från styrelsen i bostadsrättsföreningen Stolmakaren 9. Läs 

igenom brevet noga så att du får all information. Om något är oklart är du varmt välkommen 

att kontakta styrelsen. 
Kontaktuppgifter till styrelsen finns på anslagstavlan vid entrén. Styrelsen nås även via e-post: 

styrelse@brfstolmakaren9.se 

 

Vår vattenförbrukning 

Kostnaden för vatten är tillsammans med uppvärmning de två poster som ökat 

mest den senaste tiden. För 2025 är prishöjningen ca 15%. Styrelsen har 

noterat att föreningen har en högre förbrukning jämfört med en genomsnittlig 

fastighet av motsvarande storlek. Vi ber samtliga därför vara uppmärksamma 

på läckande vattenkranar och toaletter. Du är som bostadsrättshavare skyldig 

att hålla lägenheten i gott skick och exempelvis reparera läckande kranar. 

Behöver du hjälp kan vår fastighetsskötare, Åkerlunds, hjälpa till med byte av 

kranar/packningar. Som bostadsrättshavare står du naturligtvis för kostnaden. 
 

Sänkt elpris för laddplatserna i garaget 

Från och med juli månad sänks elpriset för laddplatserna i garaget till 

2,40 kr/kWh inklusive moms. 

Som vi tidigare informerat om följer styrelsen löpande den faktiska 

elkostnaden och justerar löpande elpriset för laddplatserna. Under 

första halvåret har det elpris som debiterats endast varit några öre högre än den faktiska 

elkostnaden och därför är innebär det nya priset endast en sänkning med 0,10 kr/kWh. 

 

Föreningens blommor och växter behöver vatten 

Växterna i våra trädgårdsanläggningar klarar sig inte utan bevattning.  

Våra timrade blompotter är små och torkar därför snabbt ut när det är 

varmt och soligt. 

Samtliga i boende i föreningen uppmanas att vid behov hjälpa till och 

vattna blommorna.  

Det finns en vattenkanna utanför dörren till tvättstugan och en 

vattenslang. Nyckeln till vattenslangen hänger på en krok i tvättstugan. 

Har det varit soligt och varmt 3-4 dagar i rad behöver blommorna vattnas.  
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